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ADORACJA MŁODZIEŻY I NARZECZONYCH  

W INTENCJI RODZICÓW I PRZYSZŁYCH RODZIN 
 

Adoracja jest podzielona na dwie części: młodzieży i narzeczonych. Dobrze by było, aby 

zaangażować w jej prowadzenie młodzież z parafii oraz narzeczonych przygotowujących się 

do sakramentu małżeństwa. 

 

 

Śpiew: O mój Jezu w Hostii utajony… 

 

Wprowadzenie 

 

C: „Ufność, którą w Nim pokładamy, polega na przekonaniu, że wysłuchuje On 

wszystkich naszych próśb zgodnych z Jego wolą” (1J 5,14). 

Podczas dzisiejszej adoracji będziemy wpatrywać się w Najświętszy Sakrament, 

prosząc Boga o zaufanie Jemu i Jego woli wobec młodych ludzi oraz 

narzeczonych, przygotowujących się do sakramentu małżeństwa i założenia 

rodziny. Pragniemy, zwłaszcza w obecnym Roku Rodziny dziękować za życie 

i miłość, za naszych rodziców, za ich wzajemną miłość, ale także za przykład 

przebaczenia w sytuacjach kryzysowych, trudnych. 

 

Modlitwa do Ducha Świętego  

(odczytuje osoba wyznaczona z grupy młodzieży) 

 

L: Przyjdź, Duchu Święty i prowadź nas do Jezusa. Bądź naszym 

przewodnikiem i nauczycielem na ścieżce modlitwy. Bez Twojej pomocy nie 

potrafimy uznać w Jezusie Syna Bożego i Zbawiciela świata. Bez Twojej łaski 

nie obudzi się w naszych sercach pragnienie bycia blisko Jezusa i trwania przed 

Nim w pokornej adoracji. 

On jest godzien tego, aby trwać przed Nim w zachwycie i uwielbieniu. 

Wspomóż nasze pragnienie przychodzenia do Niego na adorację, bo jest ono 

słabe tak, jak i my jesteśmy słabi. Pomóż utkwić oczy w Tym, który na nas 

patrzy i skierować serca ku Temu, który nas kocha. Amen. 

 

Śpiew: Boże, jesteś moim Bogiem… 
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Adoracja młodzieży  

 

L: Panie Jezu, podczas dzisiejszej adoracji chcemy wypraszać u Ciebie dar 

zaufania i nadziei, które rodzą się z wiary. Pragniemy, aby ta nadzieja rosła, aby 

wpływała na nasze młodzieńcze życie, na nasze dobre przygotowanie do życia 

w małżeństwie i rodzinie, abyśmy dzięki tej modlitwie z jeszcze większą 

radością przychodzili do Ciebie. Wielu z nas przeżywa swoją pierwszą miłość, 

wierząc, że zawsze będzie ona taka idealna, bez trudów i wyrzeczeń. Ty Jezu 

uczysz nas, że prawdziwa miłość jest zdolna do największych wyrzeczeń, do 

ofiary. Miłość bez wyrzeczeń, pragnąca tylko własnego dobra nie może 

nazywać się miłością. Bliżej jej raczej do egoizmu niż bezinteresownego daru 

z siebie dla drugiej osoby. Przyjmij, Panie, naszą modlitwę. Przyjmij modlitwę 

wzrastania w prawdziwej miłości. 

 

L: Panie Jezu, obdarzaj nas swoim Duchem, aby nas prowadził. 

W: Prosimy Cię, Panie. 

L: Ukazuj nam Ojca, który jest w Tobie i który czuwa nad nami. 

W: Prosimy Cię, Panie. 

L: Umacniaj naszą nadzieję, by wiodła nas do Ciebie. 

W: Prosimy Cię, Panie. 

L: Naucz nas ufności i zawierzania naszego życia Twojej woli. 

W: Prosimy Cię, Panie. 

L: Pomóż nam zgłębiać tajemnicę Twego słowa, abyśmy mogli wiernie 

wypełnić wolę Ojca. 

 

Adoracja w ciszy 

 

Modlitwa za rodziców 

 

L: Wszechmogący, wieczny Boże, Ojcze, któryś człowiekowi dał przykazanie, 

aby czcił swego ojca i swoją matkę – dziękujemy Ci za rodziców i prosimy za 

nimi. Kochamy ich całym sercem i chcemy, żeby szczęśliwi żyli jak najdłużej. 

Po Tobie, Boże, zawdzięczamy im najwięcej. Oni byli Twoimi 

współpracownikami w daniu nam życia ciała i nadprzyrodzonego życia duszy. 

Wiele włożyli oni i wkładają troski o nasze zdrowie, wykształcenie 

i wychowanie. 
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Boże Ojcze, spraw, abyśmy umieli docenić ich starania i umieli być im za 

wszystko wdzięczni. Ty zaś łaską swoją racz wynagrodzić ich trud. Daj im, 

Panie, zdrowie i wszystkie łaski, które są im potrzebne do szczęścia i do 

zbawienia. Nam zaś, Boże Ojcze, daj być dla nich pociechą, wspomóż nas, 

abyśmy ich kochali, szanowali oraz im dopomagali. 

Boże Ojcze, od którego bierze nazwę wszelki ród na niebie i ziemi, wysłuchaj 

modlitwy swoich dzieci i błogosław we wszystkim naszym rodzicom. Przez 

Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

 

Śpiew: Będę śpiewał Tobie, mocy moja… 

 

Prośba o przygotowanie do miłości 

 

L: Powołałeś nas, Panie, do rozwoju. Pomóż nam więc wypełniać Twoje 

wezwanie. Dopomóż nam rozwinąć w nas naszą męskość (kobiecość) na miarę 

Twoich zamysłów. Przygotuj nas do daru miłości, jaki mamy z siebie złożyć 

człowiekowi, którego nam wyznaczyłeś. Daj nam moc uszczęśliwienia naszych 

towarzyszy życia, żeby się na nas nie zawiedli, żeby się nigdy nie musieli za nas 

wstydzić, żeby mogli na nas we wszystkim polegać. Przysposób nas Panie, do 

służby miłości. Amen. 

 

Adoracja narzeczonych przygotowujących się do małżeństwa i małżonków 

 

C: W czasie szczególnej walki z rodziną, wyśmiewania ideałów czystości 

i wierności, lekceważenia etyki małżeńskiej, chcemy z wielką wiarą 

przyprowadzić do Jezusa wszystkich narzeczonych i małżonków, którzy ulegli 

własnej słabości i stylowi życia wolnemu od wszelkich zasad, a także tych, 

którzy wytrwale idą pod prąd duchowi tego świata, wiernie trwając przy 

Chrystusie i Jego Kościele. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą wszystkich narzeczonych, przygotowujących 

się do zawarcia sakramentu małżeństwa. Daj im łaskę dobrego przygotowania 

do małżeństwa, łaskę czystości przedmałżeńskiej. 

Chwila ciszy. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą szczególnie tych narzeczonych, którzy już 

teraz żyją jak małżonkowie, znając tylko miłość, która chce zaspakajać własne 

potrzeby, a nie jest zdolna do poświęcenia. Z wiarą powierzajmy ich 

miłosiernemu Bogu. 
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Chwila ciszy. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą wszystkich narzeczonych, którzy kochają się 

dojrzałą, czystą i ofiarną miłością, zawierzając całe swoje życie Bogu. 

Wypraszajmy im łaskę wytrwania. 

Chwila ciszy. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą małżonków, którzy w swoim wspólnym 

życiu doznali rozczarowań i stali się nawzajem dla siebie ciężarem. Niech 

miłosierdzie Boże rozgrzeje ich serca, aby powrócili do pierwotnej miłości. 

Chwila ciszy. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą małżonków, którzy miłują się wzajemnie i są 

sobie wierni w chwilach łatwych i trudnych. Niech blask ich miłości rozjaśnia 

drogi innych ludzi. 

Chwila ciszy. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą małżeństwa, które się rozpadły, 

a małżonkowie weszli w nowe związki. Przyprowadźmy ich do Jezusa 

Miłosiernego, który jest ich jedyną nadzieją. 

Chwila ciszy. 

L: Ogarnijmy serdeczną modlitwą wdowy i wdowców, którzy weszli w nowy 

etap życia, stając przed nowymi zadaniami i nową szansą osiągnięcia świętości. 

Niech miłosierny Jezus im błogosławi. 

Chwila ciszy. 

 

C: Panie Jezu, nasz Zbawicielu, Ty najlepiej znasz radości i nadzieje, a także 

rozczarowania i cierpienia, jakie przeżywają narzeczeni i małżonkowie. 

Wszystkich ogarniałeś swoją modlitwą i miłością, gdy podjąłeś zbawczą mękę 

i pokonałeś śmierć przez swoje zmartwychwstanie. Z całą troską Serca wybrałeś 

swoją Oblubienicę, Kościół Święty, i związałeś się z nim więzami 

nierozerwalnej miłości. Miłość, którą umiłowałeś Kościół i miłość, którą 

Kościół umiłował Ciebie, jest bogactwem i nadzieją wszystkich, którzy się do 

małżeństwa przygotowują i wszystkich, którzy już noszą w sobie łaskę tego 

sakramentu. Przyprowadzamy dziś do Ciebie wszystkich narzeczonych 

i małżonków. Odnów ich miłość i złącz ze swoją miłością. W Tobie i z Tobą 

wołamy do naszego Ojca w niebie. 

 

Śpiew: Okaż mi Boże miłosierdzie… 

Prowadź nas Duchu, prowadź… 
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Modlitwa narzeczonych 

Jedna z par narzeczonych odczytuje poniższą modlitwę. 

 

N: Dobry Ojcze, stajemy przed Tobą pełni nadziei i optymizmu. Ty znasz nasze 

pragnienia i wiesz, że się kochamy. Chcemy założyć rodzinę, chcemy ją 

budować w oparciu o Twoje słowa, o Twoją miłość i obecność wśród nas. 

Święty Jan Paweł II mówił, że „małżonkowie są stałym przypomnieniem dla 

Kościoła tego, co dokonało się na krzyżu; wzajemnie dla siebie i dla dzieci są 

świadkami zbawienia, którego uczestnikami stali się poprzez sakrament. 

Małżeństwo jest pamiątką, uobecnieniem i proroctwem tego zbawczego dzieła 

Chrystusa”. 

Za wstawiennictwem świętego Jana Pawła II, papieża, który ukazywał piękno 

czystej miłości, prosimy Cię, Ojcze, umocnij i uświęć naszą miłość. Niech przez 

cały czas trwania naszego narzeczeństwa i małżeństwa będzie ona odbiciem 

miłości Jezusa do Kościoła. Amen. 

 

Poniższy tekst, w imieniu wszystkich zebranych par odczytuje narzeczona lub narzeczony. 

 

N: Panie Jezu, przychodzimy dziś do Ciebie, ponieważ Ci ufamy. Podobnie jak 

wyznaliśmy, że nasza wiara jest krucha i ułomna, również dziś przyznajemy, że 

nasza ufność nieraz nas zawodzi. Ufamy, że razem z Tobą Jezu będziemy mogli 

dobrze przeżywać nasze młode lata, szanując swoje zdrowie i innych, żyjąc 

w czystości myśli, pragnień i czynów. Często wydaje nam się, że mamy lepszy, 

niż Ty, pomysły na życie i za wszelką cenę chcemy je zrealizować. Dziś jednak 

wyznajemy, że to Ty jesteś prawdziwie Panem naszego życia i pragniemy 

zaufać Ci bezgranicznie. Umocnij, Panie naszą nadzieję i pozwól nam być 

spolegliwymi wobec Twojej woli. 

 

Adoracja w ciszy 

 

Śpiew: Jezu, ufam Tobie… 

 

N: „Ufność, którą w Nim pokładamy, polega na przekonaniu, że wysłuchuje On 

wszystkich naszych próśb zgodnych z Jego wolą” (1J 5,14). 

Święty Jan pozostawił nam w swoim liście słowa nadziei wypływające z żywej 

wiary w Ciebie. Pragniemy, Jezu, w chwili ciszy rozważać te słowa. Pragniemy 

zawierzać nasze obecne życie oraz nasze przyszłe życie małżeńskie i rodzinne 
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Twojej woli. Chcemy poprzez to wyrazić nasze zaufanie wobec Ciebie oraz 

wyznać, że całą nadzieję pokładamy w Tobie. 

 

Dziękczynienie za dar narzeczeństwa 

 

Tekst odczytuje para narzeczonych. Pozostali powtarzają jej treść według kolejnych zdań. 

 

N: Jezu, który jesteś samym życiem i miłością, * który rozproszyłeś po 

wszechświecie całym ślady Twojej dobroci i miłości *, a człowiekowi dałeś 

wolę i serce zdolne do miłowania wszystkiego, co dobre i piękne * – spojrzyj na 

nas, złączonych miłością wzajemną.* Dziękujemy Ci za to, żeśmy się spotkali 

i poznali,* i za radość, jaką stąd mamy. * Trzymaj serca nasze w ojcowskich 

rękach swoich i spraw,* abyś Ty był zawsze naszą miłością pierwszą 

i najwyższą.* Niech w naszych myślach i uczuciach będzie tylko to, * co się 

Tobie podoba i co od Ciebie pochodzi. * Niech ani na chwilę nie opuszcza nas 

pamięć o Twojej świętej obecności wśród nas * i o naszej godności dzieci 

Bożych. * Spraw, byśmy wzrastali w łasce i Twojej Miłości * i w pełnieniu 

Twoich przykazań. Amen. * 

 

C: Panie Jezu, w przykładzie Sandry Sabatini dałeś nam wzór pięknej miłości 

narzeczeńskiej. Pełna życia, zwykła dziewczyna, która odkryła smak życia 

z Bogiem, a dzięki temu jej codzienność stała się święta. Mimo że nie miała 

mistycznych doświadczeń, nie żyła w zakonie kontemplacyjnym, nie zmarła 

śmiercią męczeńską, jest pięknym wzorem do naśladowania dla nas młodych 

i narzeczonych. Wsłuchajmy się w jej życiorys. 

 

Jeden z wybranych wcześniej narzeczonych odczytuje krótki życiorys Służebnicy Bożej, 

narzeczonej Sandry Sabattini, która jest wzorem pięknego i świętego życia dla wszystkich 

narzeczonych. 

 

Narzeczona Sandra Sabattini 

Służebnica Boża 

 

L: SANDRA SABATTINI urodziła się we włoskim Riccone, w prowinicji 

Rimini, w 1961 roku. Mieszkała w Misano Adriatico ze swoimi rodzicami 

i bratem Raffaelem. Gdy miała 4 lata, rodzina przeprowadziła się na plebanię 

kościoła świętego Hieronima w Rimini, gdzie jej wujek Giuseppe Bonini (brat 

mamy) był proboszczem. Mając zaledwie 10 lat, Sandra zaczęła prowadzić 
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pamiętnik. Pisała w nim m.in.: „Życie bez Boga to tylko sposób na przemijanie, 

nudne czy zabawne, ale wypełnione oczekiwaniem na śmierć”. Jej zapiski 

odkryto dopiero po jej śmierci. 

Kiedy miała 12 lat wstąpiła do wspólnoty Jana XXIII i zaczęła brać aktywny 

udział w jej programie formacyjnym oraz prowadzonych działaniach 

charytatywnych. Spotkania były organizowane na plebani jej wujka. Wspólnota 

zajmowała się pomocą osobom niepełnosprawnym, potrzebującym 

i uzależnionym od narkotyków. Wyjeżdżała m.in. na obozy integracyjne 

z młodymi niepełnosprawnymi ludźmi. W wakacje 1974 roku Sandra pracowała 

w domu Madonny delle Vette w Canazei, pomagając wielu niepełnosprawnym 

ludziom. Poświęcenie się dla drugiego człowieka było dla niej źródłem radości. 

W pamiętniku zanotowała, że nie chce opuścić tych ludzi, prosiła Boga, by dał 

jej siłę do pokonania własnej pychy, ograniczeń i słabości. Zdała maturę 

i rozpoczęła studia medyczne na uniwersytecie w Bolonii. 

Od zawsze marzyła by pomagać innym. Po maturze Sandra rozpoczęła studia 

medyczne, pragnęła również wyjechać do Afryki jako misjonarz medyczny. 

Wiodła życie radosnej, pobożnej i zwyczajnej dziewczyny. Mimo wielu 

obowiązków nie zaniedbywała nauki i była bardzo dobrą studentką. Pomagała 

ludziom biedniejszym od siebie, niosła im sens życia i prowadziła do Jezusa. 

Często wcześnie rano wstawała, by udać się do kościoła i adorować Jezusa 

obecnego w Najświętszym Sakramencie, w ciszy i skupieniu. Siedziała wtedy na 

podłodze na znak pokory i uniżenia. Pisała w pamiętniku: „Prawdziwym cudem 

jest to, że Bóg powołuje takie biedne i nędzne istoty. Miłość jest syntezą 

kontemplacji i działania, punktem, gdzie niebo łączy się z ziemią, gdzie ludzie 

łączą się z Bogiem”. 

Poprzez wytrwałą pomoc drugiemu człowiekowi, pokorną służbę, pokazywała 

drogę do Jezusa, wypełnioną miłością do Niego, ale i do bliźnich. W tym czasie 

poznała również Guido – swojego chłopaka, a później narzeczonego, z którym 

planowała wspólną przyszłość. Plany młodych zakochanych pokrzyżował 

wypadek, któremu dziewczyna uległa 29 kwietnia 1984 r. W drodze na 

spotkanie wspólnoty w miejscowości Igea Marina, wysiadającą z samochodu 

Sandrę potrącił jadący z naprzeciwka rozpędzony samochód. Natychmiast 

została wezwana karetka pogotowia. Obrażenia głowy były jednak poważne. 

Młoda 23-letnia narzeczona umarła trzy dni później 2 maja 1984 roku, nie 

odzyskawszy przytomności, w szpitalu w Bolonii. Przy jej śmierci byli obecni 

bliscy, ale również i ksiądz Benzi ze wspólnoty Jana XXIII, który stał się 

postulatorem jej procesu beatyfikacyjnego. W jednym z wywiadów jej 
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ówczesny narzeczony wspominał po latach, że Sandra pokazała mu niezwykłą 

odwagę, dojrzałość wiary mimo tak młodego wieku. Umarła przecież w wieku 

zaledwie 23 lat. Mówił, że to właśnie ona była w jego życiu prezentem i darem 

od Boga, ale i darem dla Kościoła. Nigdy nie unikała zobowiązań poczynionych 

wobec innych. 

Dnia 6 marca 2018 roku, na audiencji udzielonej prefektowi Kongregacji ds. 

Kanonizacji, wśród dekretów o heroiczności cnót, papież Franciszek podpisał 

m.in. ten, który dotyczy włoskiej narzeczonej Sandry Sabattini. 

Po śmierci Sandry opublikowano prowadzony przez nią dziennik duchowy. 

Zdaniem postulatorów procesu beatyfikacyjnego dziewczyny, napisane w nim 

przez Sandrę teksty świadczą wiele o jej codziennej świętości, ukazując całą 

duchową wędrówkę dziewczyny naszych czasów, pomiędzy modlitwą a służbą 

dla najuboższych. Do tej pory odnotowano również około 60 świadectw ludzi, 

którzy zostali uzdrowieni czy pokonali przeciwności dzięki jej wstawiennictwu. 

Jednym z nich jest Stefano Vitali. Jak podaje KAI (Katolicka Agencja 

Informacyjna), „dla mężczyzny, u którego zdiagnozowano raka jelit, rokowania 

lekarzy były pesymistyczne: dawano mu od 6 do 12 miesięcy życia. Skierowano 

go na operację. W wieczór poprzedzający operację na szpitalnym korytarzu 

zjawił się przed nim kssiądz Oreste Benzi. Sam Vitali był w przeszłości 

sekretarzem kapłana. Ksiądz Oresti zapewnił mężczyznę, że powierzył go 

wstawiennictwu Sandry, a całą wspólnotę zmobilizował do modlitwy”. Po 

trzech miesiącach organizm Vitaliego nie nosił żadnych znamion choroby 

nowotworowej. 

 

Śpiew: Dzięki o Boże Ojcze… 

 

Po odśpiewaniu pieśni jedna z narzeczonych w imieniu wszystkich obecnych odczytuje 

modlitwę za narzeczonego. Modlitwę można wyświetlić na ekranie lub rozłożyć na ławkach. 

 

Modlitwa za narzeczonego 

 

N: Panie Jezu, postawiłeś na mej drodze człowieka, któremu pragnę oddać moje 

serce i z którym chcę na zawsze związać moje życie. Czuwaj nad tym 

kochanym. Broń go od niebezpieczeństw. Spraw, aby w Tobie osiągnął swoją 

życiową dojrzałość. Uczyń go prawym, mądrym i dobrym. Daj mu serce mężne, 

aby nie obawiał się trudności, lecz przełamywał je w Twoje Imię. Daj mu siłę, 

aby miał silną wolę, potrafił panować nas sobą i dobrze służyć rodzinie. 
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Uformuj w nim postawę ojcowską, żeby znalazł szczęście w obdarowywaniu 

swoich najbliższych, żeby nie szukał siebie, ale opiekował się tymi, których mu 

powierzysz. Uczyń go narzędziem Twojej Opatrzności. Niech tak jak Ty 

opiekuje się słabymi i bezbronnymi. Niech odważnie staje w obronie każdego 

poczętego życia. Niech mnie i nasze dzieci prowadzi do Ciebie drogą pięknej 

miłości. Święty Józefie, patronie mężczyzn! Broń mego chłopca od pokus 

fałszywej męskości. Naucz go opanowywać zmysłowość i podporządkować 

ciało służbie prawdziwej miłości. Naucz go kochać miłością czerpaną z Boga. 

Chroń mego miłego przed alkoholizmem. Spraw, bym się mogła bezpiecznie 

oprzeć na moim wybranym. Naucz go obowiązkowości i troski o zakładany 

dom. Niech tak jak Ty będzie jego opiekunem. Niech będzie mu ze mną dobrze. 

Spraw, aby mi był wierny, żeby się potrafił oprzeć pokusie niewierności 

i dotrzymał swoich przyrzeczeń. Bądź mu pomocą i wspieraj go w każdej 

potrzebie. Amen. 

 

Następnie, w imieniu wszystkich narzeczonych, modlitwę za narzeczoną odczytuje jeden 

z narzeczonych. 

 

Modlitwa za narzeczoną 

 

N: Panie Jezu, proszę Cię za moją dziewczynę. Błogosław jej i rozwiń w niej 

doskonałą, dojrzałą miłość. Niech dobrze przygotuje się do roli żony i matki. 

Daj, żeby była ze mną szczęśliwa i aby mogła się na mnie oprzeć.  

Dopomóż mi osłonić jej niewinność. Nie dopuść, żebym ją kiedykolwiek 

skrzywdził. Niech czuje się ze mną dobrze. Pomóż mi doprowadzić ją lepszą 

i piękniejszą duchowo do wiecznego szczęścia. Chroń ją od próżności 

i wszelkich pokus. Spraw, by mi była wierna i żeby mnie kochała Twoją 

miłością. 

Matko Najświętsza! Przygotuj ją do życia w miłości. Daj jej postawę ofiarną. 

Niech będzie dobra, niech niesie pomoc potrzebującym i opiekuje się słabym 

i bezbronnym. Odkryj przed nią cud macierzyństwa. Naucz ją dbałości o nasz 

przyszły dom. Niech w posłudze na rzecz rodziny dostrzeże swoje 

najpiękniejsze powołanie. Niech nie czuje się ograniczona obowiązkami żony 

i matki, lecz w wiernym ich wypełnianiu odnajdzie swoje szczęście.  

Spraw, żeby była cierpliwa, cicha i radosna, aby umiała nieść pokój Boży 

i łagodziła spory. Niech naśladuje Ciebie Maryjo i tak jak Ty wypełnia Boże 

plany. Amen. 
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Śpiew: Złącz Panie miłujących Cię… 

 

Adoracja w ciszy… 

 

Modlitwa narzeczonych 

(odczytuje para narzeczonych) 

 

N: Święta Maryjo, Matko Boża. Przynosimy Ci nasza budząca się miłość. Racz 

spojrzeć na nią swym łaskawym okiem i naucz nas pięknie kochać. Ty, która 

cała jesteś miłością, rozpal i nasze serca. Czuwaj, aby nasza miłość pozostała 

trwała i ofiarna. Niech coraz bardziej zbliża nas do Boga i uwrażliwia na 

potrzeby ukochanej osoby i naszych bliźnich. Niech nas strzeże przed złem i 

usposabia do pracy nad sobą. Niech nas uzdolni do dzielenia się darem miłości 

z kochanym przez nas człowiekiem. Nie dopuść Matko, aby miłość, która tak 

cudownie nas złączyła kiedykolwiek ostudziła się i zgasła na skutek naszej 

nierozwagi. Pomagaj nam, odnajdywać się w Chrystusie i czerpać naszą miłość 

z pełni Jego serca. Amen. 

 

Modlitwa za rodziców 

 

Treść modlitwy za prowadzącym odczytują wszyscy wspólnie 

 

W: Boże, od którego wszystko dobro pochodzi, dziękujemy Ci za naszych 

rodziców, za ich poświęcenie i miłość. Dziękujemy za ich życie małżeńskie 

i rodzinne, za przykład czystości i ofiarności, za ich rodzicielstwo. Dziękujemy, 

że obdarzyłeś nas rodzicami, którzy w Twoim imieniu otoczyli nas swoją opieką 

i bezwarunkową miłością i że mimo licznych trudów i przeciwności losu, 

a także pojawiających się kryzysów małżeńskich, potrafili prowadzić nas do 

Ciebie – największej Miłości. 

Prosimy Cię Jezu obecny w Najświętszym Sakramencie, abyś zachował naszych 

rodziców w zdrowiu i błogosławił ich pracy. Ty wiesz, o Boże, że kochamy 

naszych rodziców, choć nieraz swoim zachowaniem sprawiamy im przykrość. 

Prosimy Cię, naucz nas okazywać im serce. Pomóż nam być posłusznymi 

i chętnie wspierać ich. Czuwaj, Boże, nad naszą rodziną, niech panuje w niej 

pokój i zgoda, abyśmy w przyszłości, jeśli tylko taka jest Twoja wola, potrafili 

także wejść na drogę życia małżeńskiego i rodzinnego. Amen. 

 

Adoracja w ciszy 
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Modlitwa na zakończenie 

 

C: Panie, dziękujemy Ci za Twoje miłosierdzie, dzięki któremu możemy wołać: 

„Jezu, ufamy Tobie”. Niech to wołanie towarzyszy każdej chwili naszego 

młodzieńczego życia. Niech to wołanie towarzyszy naszym rodzicom i bliskim, 

a także niech będzie obecne w naszym życiu narzeczeńskim, w przyszłym życiu 

małżeńskim i rodzinnym. Niech będzie chwała Tobie, Jezu Miłosierny, który 

z Ojcem i Duchem Świętym żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

 

Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem 

 

Śpiew: W Tobie jest światło… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


